
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 31. 8. 2015
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 31.8.2015 � 18:40:00

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jaroslav Bulín, 
		  Pavel Babor, Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 6.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2015, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1/ Přivítání a zahájení
2/ Kontrola usnesení z minulé schůze
3/ Výběr barvy na kapličku (31305, 31308-9, 31405, 31408, bílá, 31310,31200, 37205)
4/ Výběr typu garáže
5/ Odpověď Veolii
6/ Plán financování obnovy vodovodu Bílov
7/ Diskuze a různé (hasiči (Jarda refundace, ostatní?), ořech u Baborů, výlov, mince, diapozitivy,
8/ usnesení a závěr
				
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/Zastupitelé provedli výběr barvy na kapličku. Byla zvolena žlutá číslo16002 a šedá číslo 37205,
okraje budou bílé.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 4/ Zastupitelé se shodli na typu a barvě plechové garáže pro uskladnění laviček apod. Barva
zelená, střecha červená, vrata hnědá.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta informoval zastupitele o korespondenci s firmou Veolia, která podmiňuje navýšení
nájmu za pronájem obecního vodovodu nutností zvýšení ceny za vodu pro občany. Zastupitelé
souhlasí proto s dosavadní cenou za pronájem a navrhují, aby se  Bílov stal akcionářem firmy Veolia.
V tomto smyslu byla odeslána odpověď Veolii.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Starosta informoval o povinnosti vytvoření Plánu financování obnovy vodovodu Bílov.
Předpokládá to odkládání částky řádově 100 tisíc Kč/rok z rozpočtu pro tuto obnovu. Zastupitelé

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:08:41 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


odsouhlasili tento plán od roku 2016.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 7/ Diskuze a různé 
- starosta navrhl pro zasahující hasiče (požár lesa u Horního Hradiště : Tomáš Bulín, Matěj Bulín,
Ondřej Koura, David Hahn) jednorázovou odměnu ve výši 1000,- Kč. Jaroslavu Bulínovi ml. byla
místo odměny refundována mzda. 
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Starosta dále informoval o tom, že již docházejí pamětní mince Bílova a navrhl jejich doobjednání.
Rovněž navrhl, aby byly digitalizovány staré diapozitivy s obrázky "Májů" z 80. let, které poskytla paní
Košařová.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
6. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 31. 8. 2015:
24/2015 - zastupitelé schvalují barvu na kapličku a typ garáže
25/2015 - zastupitelé schvalují odpověď Veolii - nenavyšovat nájem z obecního vodovodu, i Plán
obnovy financování vodovodu Bílov
26/2015 - zastupitelé schvalují odměnu pro zasahující hasiče v výši 1000 Kč/osobu, dokoupení mincí
Pamětník a digitalizaci diapozitivů z Májů z 80. let

Zapsal dne 31. 8. 2015: 	Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:08:41 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

